本社移転のご挨拶

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠にありがたく、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度令和 5 年 5 月 8 日より、下記へ本社を移転することになりました。

これを機会にグループ会社との連携強化を通じ、さらなる事業成長を加速させてまいります。

社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

なお、誠に勝手ながら祝花等につきましては謹んで辞退させていただきます。

謹白

令和 5 年４月吉日

ケアレックス株式会社

代表取締役社長 三ツ井英敏

記

【 新 住 所 】〒107-0052

東京都港区赤坂一丁目 8 番 1 号

赤坂インターシティ AIR

【電話番号】０５０－２０００－５０７０（代表）

【FAX 番号】０３－６２７９－０５６９

在宅事業本部

【電話番号】０５０－２０００－５０７１

【FAX 番号】０３－６２７９－０５６９

【業務開始日】令和 5 年 5 月 8 日（月曜日）

なお、本社移転後の福祉用具事業とＩＴ・ＤＸ関連のご連絡先・お問い合わせ窓口につきまして

は、別紙の通りご案内申し上げます。

本社移転に伴うご連絡先・お問い合わせ窓口について

区分 内容 ご連絡・お問い合わせ先

得意先様

（貸与事業者様）

一時中止・請求訂正のご連絡

（一部のみ）

請求書の送付状況について

新規のお取引について

福祉用具事業推進課

TEL：050-2000-5072

FAX：03-3420-6851

住所：東京都世田谷区経堂 1-41-16

請求書の内容について

在庫状況について

各支店・営業所に

お問い合わせください

仕入先様

（メーカー様）

ご請求・お支払いについて

経理課

TEL：050-2000-5070

FAX：03-6279-0569

住所：東京都港区赤坂 1-8-1

   赤坂インターシティ AIR

発注内容のご確認

納期回答のご連絡
各支店にお問い合わせください

営業スケジュールのご案内 福祉用具事業推進課（上記参照）

ＩＴ・ＤＸ関連の

お取引先様
ＩＴ・ＤＸ関連全般について

ＩＴ・ＤＸ推進課

TEL：050-2000-5072

FAX：03-3420-6851

住所：東京都世田谷区経堂 1-41-16

以上